
PROVINCIA DI SONDRIO
SETTORE AGRICOLTURA, AMBIENTE, CACCIA E PESCA 

Servizio caccia, pesca e strutture agrarie 

DECRETO N. 159 

IL DIRIGENTE

VISTO l'articolo 107 del D.Lgs. 18.8.2001, n. 267;

VISTA  la legge Regionale 16 agosto 1993, n. 26 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE  le disposizioni generali per l'esercizio venatorio in provincia di Sondrio, con le quali vengono 
indicati, tra l’altro, gli adempimenti per la caccia alla TIPICA ALPINA (articolo 5 punto 4);

ATTESO che con decreto n. 122 del  9 ottobre 2020 è stato determinato il numero massimo dei capi di  
Coturnice abbattibili nel C.A. Alta Valtellina nella stagione venatoria 2020;

CONSIDERATO che nel Comprensorio Alpino Alta Valtellina  è stato completato il piano di prelievo delle 
coturnici;

D E C R E T A 

nel Comprensorio Alpino Alta Valtellina dalla data odierna, E’ VIETATA LA CACCIA ALLA COTURNICE.

Lì, 27/10/2020 IL DIRIGENTE
CINQUINI PIERAMOS - SETTORE AGRICOLTURA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


